



PRIX CHOC

1,29€

DESSERT DANETTE
Crème dessert, légères, ou mousse x4
Variétés assorties. À partir de 4 x 60 g
soit 240 g.
Soit jusqu'à 5,38€ le kg.
FABRIQUÉ EN FRANCE OU ALLEMAGNE.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

TARTE TATIN MARIE MORIN
aux pommes caramélisées. 2x130g. Remise immédiate en caisse de 0,90€, soit 2,95€ - 0,90€ = 2,05€. Soit **7,89€ le kg**. Également disponible en paina cotta fraise 2x120g soit 8€54 le kg **FABRIQUÉ EN FRANCE.**



LES 2 **3,70€**
2,59€
SOIT L'UNITÉ : 1,30€

LE 2ÈME À -60%

YAOURT À LA GRECQUE DANONE
Nature. 4 x 110 g : 1,85€. Soit 4,21€ le kg. Les 2 : 2,59€. Soit **2,95€ le kg**. Également disponible en stacciatella à 2,42€ en 2ème à 60 % les 2 : 3,39€ soit 1,7€ le pack soit 3,86€ le kg **FABRIQUÉ EN ALLEMAGNE.**



2,28€
1,50€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

YAOURT BRASSÉ YOPLAIT
à la fraise ou à la vanille. La brick de 750 g. Remise immédiate en caisse de 0,78€, soit 2,28€ - 0,78€ = 1,50€. Soit **2€ le kg**. **FABRIQUÉ EN FRANCE.**

Savourez l'art DE LA GLACE

LE 2ÈME À -50%

LES 2 **7,98€**
5,98€
SOIT L'UNITÉ : 2,99€

CÔNES GLACÉS KINDER BUENO
Chocolat au lait ou chocolat blanc. 248 g : 3,99€. Soit 26,25€ le kg. Les 2 : 5,98€. Soit **19,68€ le kg**. Également disponible en bâtonnets Kinder chocolat au lait x 4 soit 152 g



34% DE REMISE IMMÉDIATE

4,99€
3,29€

BÂTONNETS GLACÉS POP POLO
Glace à l'eau. 5 parfums ponochés. x 10 soit 700 g. Remise immédiate en caisse de 1,70€, soit 4,99€ - 1,70€ = 3,29€. Soit **4,70€ le kg**.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

3,85€
2,69€

TWISTER MINI MIKO
Ananas. x 8 soit 312 g. Remise immédiate en caisse de 1,16€, soit 3,85€ - 1,16€ = 2,69€. Soit **8,63€ le kg**.



LE 2ÈME À -60%

LES 2 **9,44€**
6,60€
SOIT L'UNITÉ : 3,30€

CÔNES GLACÉS EXTREME
Variétés assorties. Format familial x 8 soit 568 g : 4,72€. Soit 8,31€ le kg. Les 2 : 6,60€. Soit **5,81€ le kg**.



25% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR LA GAMME BÂTONNETS GLACÉS FERRERO ROCHER OU RAFFAELLO



4,89€

SPÉCIALITÉ GLACÉE NUTELLA
Pot de 230 g. Soit **21,27€ le kg**.

LE 2ÈME À -30%

LES 2 **8,94€**
7,59€
SOIT L'UNITÉ : 3,80€

MOCHI CARREFOUR SENSATION
Mango passion fruit, vanille ou cocoanut. x 6 soit 210 g : 4,47€. Soit 21,29€ le kg. Les 2 : 7,59€. Soit **18,08€ le kg**.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.